
TOMA, a.s. - vnitřní informace – prodej akcií emitenta TOMA GERMANY, a.s. 

Společnost TOMA, a.s. (IČ 18152813) a ostatní akcionáři společnosti TOMA GERMANY, 

a.s. uzavřeli dne 26.2.2021 Smlouvu o smlouvě budoucí o převodu cenných papírů. 

Budoucí kupující převzal touto smlouvou závazek zaplatit v termínu do 30. 06. 2021 za 

100% akcií emitenta s firmou TOMA GERMANY, a.s. dohodnutou kupní cenu ve výši 6 

mil. EUR. Po úplném zaplacení kupní ceny a splnění další, dále uvedené podmínky, 

budou akcie emitenta s firmou TOMA GERMANY, a.s. převedeny do vlastnictví 

kupujícího.  

Společnost TOMA GERMANY, a.s. vlastní 30% podíl na základním kapitálu společnosti 

G1 Krailling Real Estate GmBH, která má ke dni podpisu výše uvedené smlouvy závazek 

vůči společnosti TOMA, a.s. ve výši 9.323.452,- EUR plynoucí z jistin a úroků 

poskytnutých úvěrů. Před úplným splacením tohoto závazku nemůže budoucí kupující 

akcií emitenta s firmou TOMA GERMANY, a.s. vyzvat společnost TOMA, a.s. a ostatní 

akcionáře k převodu akcií, neboť i úplným vypořádáním těchto závazků je podmíněn 

výše uvedený prodej akcií.   

 

V Otrokovicích 5.3.2021    Vedení společnosti TOMA, a.s. 

 

 


